
 

 

 

2023 年 5 月 8 日 

お客様各位 

エスフォルタアリーナ八王子 

 

 

スタッフのマスク着用について 
 

平素は、エスフォルタアリーナ八王子をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

    

   5月8日（月）より新型コロナウイルスが5類へ移行するという政府見解にともない以下のとおり 

対応を変更させていただきます。 

ご利用のお客様には、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

                               

 ■ 変更日 

   2023年5月8日（月）より。 

 

■ 変更内容 

  スタッフのマスク着用につきましては個人の判断とさせていただきます。 

  ※マスクの着脱につきましては、個人の主体的判断を尊重していただきますようご配慮お願いします 

  ※インストラクターについても同様とさせていただきます 

 

■ 施設利用の注意事項 

・会話をする際は大声を控えていただき、周りの方にご配慮いただきますようお願いします 

・体調不良の方の館内ご利用はご遠慮ください 

 

   皆様が快適にご利用いただけますよう、マナーアップへのご協力 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


